
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/347/22 

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 

o zmianie uchwały Nr XXXII/315/22 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 6r ust. 2a, ust. 2b, ust. 2d, 

ust. 3, ust. 3b, ust. 3c i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.), Rada Miejska w Braniewie po zaopiniowaniu przez 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Braniewie, uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/315/22 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi § 2 ust. 1 pkt 9) otrzymuje brzmienie: 

„a) umieszczać w przeznaczonych do tego celu oznakowanych pojemnikach znajdujących się w aptekach 

zlokalizowanych na terenie miasta, 

b) przekazać do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 2908


		2022-06-22T12:44:09+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




